
令和６年６月 

お客さま各位 

飯田信用金庫 

 

ビジネスカジュアルの導入について 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊金庫では、従来の考え方にとらわれない新たな発想や多様性を尊重する組織風土の醸

成、および働きやすい職場づくり・環境負荷削減を通じたＳＤＧｓへの取組みを目的に、

令和６年６月１日より、勤務時の服装にビジネスカジュアルを導入いたします。ＴＰＯに

合わせ、ビジネスカジュアルと従来通りのスーツもしくは制服を職員自身が選択し着用し

ます。 

 服装には一定の基準を設けたうえで、清潔感や信頼感のある身だしなみの徹底に努めて

まいります。 

 今後もより一層サービスの向上に取り組んでまいりますので、本取組へのご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 


